
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 471043/..... 1 471043 - Bc - OSZD004

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Tomáš Böhm
Datum narození: 11.04.1994
Identifikační číslo studenta: 78901423

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 471043

Název práce: Časová perspektiva a prokrastinace u studentů vysokých škol

Pracoviště práce: Katedra psychologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Kateřina Lukavská, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Radka High, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představil svoji bakalářskou práci, která se zabývala

kvantitativní analýzou vztahu mezi prokrastinací a časovou orientací
u studentů VŠ. Použil přitom Zimbardův dotazník časové orientace a
škálu prokrastinace pro studenty. 
Vedoucí práce zhodnotila práci jako zdařilou. Studenta chválila za
samostatnost a strukturovanost. 
Rovněž oponentka vyzdvihla pozitiva práce. Připomínky se týkaly
spíše detailů. Větší výhrada se dotkla charakteru diskuse, v které
absentuje porovnání s dosavadními zdroji. 
Student reagoval na posudky (míra generalizace výsledků s ohledem
na složení výzkumného souboru, vnitřní členění vztahu k
budoucnosti, porovnání výsledků s literaturou aj.) a poté byla
zahájena diskuse. Ta se týkala možností pro další výzkum a pro
využití ve školní praxi. 

Komise se jednomyslně shodla na hodnocení výborně. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Alena Škaloudová, Ph.D. ............................

 Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 Mgr. Radka High, Ph.D. ............................

Tomáš Böhm



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 471043/..... 2 471043 - Bc - OSZD004

 Mgr. Kateřina Lukavská, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tomáš Böhm

http://www.tcpdf.org

